pctm r ei' p̄scia nota. So. Si in secretis petat r occulte sit pctōr: dā a sacerdote moneri ne cōtra iudiciū aie sue sacm sumat q: si noluerit desiste re eū xpianus sit r illud qd suū est petit nō pōt ei factz p̄biberi. fm. b. Augu. Tñ pōt sacerdos dicere submissa voce. Iudicet dñs inter me r te ac si diceret dñs scit q: tu indigne accedis: ego nō possum tibi negare. De hoc habet q: beatus Bernard' p̄tulit talia vba cuidaz suoz mona choz q: indigne accedebat r statim ille indigne accedēs mortu' est: ideo r. Si vero in publico petat r sit occult' pctōr: nullo mō ei est sacm il lud denegādū ne sacerdos videat p̄itor' p̄fess ionis. Sacerdos em dā in publico oēs monere ne accedāt ad cōmuniōnē nisi fuerint p̄i' vere p̄tri ti r cōfessi r si postmodū accedat peccator occult us r in publico petat istud sacm sibi ministrat q: melius est sacerdoti: vt assumēs peccet mor taliter q: ei denegādo eucharistia suam p̄scien tiam p̄dere. Querit quid sciendū si qd petat r loco eucharistie panis sibi ministrat: nunqd debz sacerdos hoc facere. Sol. Non in decreto enim tantum est ne cuiq; hostia nō p̄secrata loco p̄se crate ministrat publice vel secreta: q: sic ydola trare faceret sumētem maxime r circumstātes adorātes panē p hostia cōsecrata. Itē cauē dum est ne fauore vel timore corp' cūisti cuiq; ad examinationē tradat q: hoc esset tētare deū Queritur vtrum co: p' xpi sit dādum excōica ti. Solutio. Dicendū est q: nō q̄ dñi sunt excōi cati: q: diuisi sunt a perceptione sacramētoz et cōmuniōne fidelū nisi in articulo mortis qñ signa penitentie apparent r promittit excōmu nicatus per se vel p alium emendatiōnem iuxta posse r. q: nō est humanū cognoscere iter deū r p̄scientiā hois: vt dicit Laudulphus sup. r vij. di. iij. sen. Tamē hoc non obstante talis excōi catus non debet inburnari in terra sancta: q: quo ad ecclesiam militātem vbi agit inter bo minem r boiem cui iudiciū diuinū nō est ma nifestum nō sensetur talis absolut' quousq; ab solutionem obrinuerit ab excōicatorē v' ab illo qui potest absoluerē: q: p sentētiā excōicatio nis inficit aia r corpus r q: nō p̄stat ecclesie mi litanti de eius absolutiōe quo ad deū semp cen setur excōicatus quousq; regrediat ad gremiū ecclesie p absolutiōnē iudicis qui in eū tulit sen tentiā. Etia expedit ad terro: ē alioz r. Que ritur vtrū istud sacramētum debeat dari hereti cis: amētibus: demoniacis: freneticis: r dānatis ad mortē. Sol. Dicendū q: dānatis ad mortē p criminib' suis nisi de gra speciali non datur cor pus sicut illis qui suspendūtur vel cōburunt vt quomodol; aliter interficiūtur. Illis aut q: pro